事 務 連 絡

平成２１年６月２２日

各県立学校長 様

各教育機関の長 様

各教育事務所長 様

島根県教育委員会危機管理対策本部

新型インフルエンザ「県内発生期」における公立学校等の対応方針の

改定について（通知）

標記について、平成 21 年 6 月 19 日に示された厚生労働省の運用指針（改定

版）を踏まえ、県健康福祉部と調整を行った結果、別紙「『県内発生期』におけ

る公立学校等の対応方針（改定版）」のとおり改定しましたので、御承知のうえ

適切に対処してください。

併せて、平成 21 年 6 月 19 日付け文部科学省通知（第７報）を送付しますの

で、参照ください。

事 務 連 絡

平成２１年６月２２日

各市町村教育委員会 教育長 様

島根県教育委員会危機管理対策本部

新型インフルエンザ「県内発生期」における公立学校等の対応方針の

改定について（通知）

標記について、平成 21 年 6 月 19 日に示された厚生労働省の運用指針（改定

版）を踏まえ、県健康福祉部と調整を行った結果、別紙「『県内発生期』におけ

る公立学校等の対応方針（改定版）」のとおり改定しましたので、御承知のうえ

適切に対処いただきますようお願いします。

併せて、平成 21 年 6 月 19 日付け文部科学省通知（第７報）を送付しますの

で、参照ください。